89

O Instituto Consulpam, no uso de suas atribuições legais, torna público o EDITAL COM RESULTADO

PRELIMINAR RETIFICADO da Prova Prática do EDITAL 001/2024

Artigo 1º - A AVALIAÇÃO para os cargos de OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS e MOTORISTA DE VEÍCULOS
PESADOS, ocorreu no dia 09 de março de 2025, em local e horário divulgados em Edital de Convocação. Resultado
preliminar do procedimento consta no Anexo Único.

 Artigo 2º - O candidato que não compareceu a PROVA PRATICA foi avaliado como “INAPTO” e consequentemente
eliminado do Concurso Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar acontecerá das 00:00 horas do dia

24 de março de 2025 às 23:59 horas do dia 25 março de 2025, pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br
, com o assunto “RECURSO PROVA PRATICA – PINHÃO – CONCURSO – EDITAL Nº001/2024“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve
fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que
discordar.

Pinhão, Pr. 21 de março de 2025

Instituto Consulpam

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PINHÃO
RESULTADO PRELIMINAR RETIFICADO DA PROVA PRÁTICA DO EDITAL DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

89

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR RETIFICADO DA PROVA PRÁTICA CONFORME O EDITAL Nº 001/2024

 AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME CODIGO NOTA SITUAÇÃO
000643006283 JOSIVALDO TAVARES 025 19,00 APTO

000643001944 ADRIANO DE LARA 025 20,00 APTO

000643004733 FABIO DA SILVA 025 18.25 APTO

000643003308 PAULO RICARDO DE FREITAS MACEDO 025 19,50 APTO

000643003064 CLAUDIOMAR CATIRA 025 20,00 APTO

000643002690 PAULO DE OLIVEIRA SANTOS 025 19,50 APTO

000643005608 NEURALDO DE SIQUEIRA JUNIOR 025 - INAPTO

000643002182 WAGNER CORREIA DE LIMA 025 19,75 APTO

000643001390 NOEMI ADAO DUARTE 025 16,50 APTO

000643005092 MAYK WELINTON ALVE 025 AUSENTE AUSENTE

000643005938 MAURO CEZAR DE LIMA 025 - INAPTO

000643006229 MURILO DA SILVA LIMA 025 - INAPTO

000643001730 PAULO CEZAR OLIVEIRA 025 19,75 APTO

000643001566 SERGIO ALEXANDRE CALDAS TAQUES 025 - INAPTO

000643002503 NELSON ROBSON MACEDO 025 - INAPTO

000643006570 LUIZ RODRIGO DOMINGUES 025 - INAPTO

000643001372 JOSOEL JESUS LIMA 025 19,75 APTO

000643003435 PHELIPE KULAK MOREIRA 025 AUSENTE AUSENTE

000643005427 RONALDO PETRANSKI 025 AUSENTE AUSENTE

000643000212 NEUDAIR JOSE NESI 025 20,00 APTO

000643006522 EVALDO DE LIMA ROCHA 025 19,75 APTO

000643000008 MAIKON DA ROCHA 025 17,50 APTO

000643002887 MAURICIO DE ASSIS DOS SANTOS 025 19,75 APTO

000643004122 JHONATAN LUIZ DA SILVA LEITE 025 - INAPTO

000643004912 JEFERSON CARLOS DE OLIVEIRA 025 - INAPTO

000643002178 GIAN FERNANDO BRASILIO CALDAS 025 19,50 APTO

000643003339 ADEMIR DA MAIA CAVALHEIRO 025 19,50 APTO

000643000453 FELIPE MUHLSTEDT SANTOS 025 19,50 APTO

000643007064 RAFAEL ANTUNES DOS SANTOS 025 19,25 APTO

000643003237 PEDRO LUCAS DOS SANTOS 025 19,50 APTO

000643001534 DANIEL MATULLE DA LUZ 025 19,75 APTO

000643005502 JOSNEI DE OLIVEIRA BORGES 025 16,25 APTO

000643001896 LEONARDO JOSUE ALMEIDA DA SILVA 025 19,75 APTO

000643004042 JOSELIO ALZIRIO DE OLIVEIRA 025 20,00 APTO

000643004820 MAURICIO FERREIRA NEVES 025 19,75 APTO

000643001676 MAIRON KITCKY MENDES 025 20,00 APTO

000643006223 CARLOS JUNIOR VIEIRA 025 20,00 APTO

000643001747 JOSIAS ALVES 025 19,50 APTO

000643003685 EVERTON CEZAR FERREIRA 025 - INAPTO

000643006338 LEOFER GEREMIAS FILHO 025 AUSENTE AUSENTE

000643000898 ANDERSON ROBERTO BORGES PRAXEDES 025 20,00 APTO

000643002012 ANDERSON ALVES DA COSTA 025 - INAPTO

000643000064 JULIO CESAR LOPES MARTINS 025 16,50 APTO

000643002202 ELIZEU DOMINGUES DOS SANTOS 025 19,50 APTO

000643000402 LUCIANO FERREIRA OLIVEIRA 025 20,00 APTO

000643003375 ROBISON CLEVER PROENCA 025 19,75 APTO

000643004170 VITORINO TEIXEIRA PRESTES 025 19,50 APTO

89

000643002011 ALCIONE FERNANDO LIMA DE DEUS 025 - INAPTO

000643002074 JEAN ELIAS FERREIRA MACHADO 025 19,75 APTO

000643003545 JOSMAR SERAPIO FERREIRA 025 - INAPTO

000643003239 JOZIVALDO MORAES FERREIRA 025 19,75 APTO

000643002948 JOSE DE SOUZA JUNIOR 025 14,75 APTO

000643000093 CLELTON DOS SANTOS MACHADO 025 20,00 APTO

000643006630 RAFAEL CARDOSO DA CRUZ 025 18,50 APTO

000643003609 JURLEI JOSE DE RAMOS 025 18,25 APTO

000643004913 DOUGLAS ANDRE VIANA ROCHA 025 19,00 APTO

000643000585 JOSE ADRIANO RODRIGUES SANTOS 025 20,00 APTO

000643002748 JOAO EDILSON OLIVEIRA 025 19,00 APTO

000643000374 ALEX JUNIOR TORRES 025 20,00 APTO

000643003334 RONICLEVE PROENCA 025 - INAPTO

000643004494 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA 025 18,50 APTO

000643000104 JONAS REGINALDO PRESTES 025 19,75 APTO

000643002718 JEDERSON GONCALVES DIAS 025 18,75 APTO

000643004059 NELSON FRANCISCO DA SILVA 025 - INAPTO

000643004101 VALDEMIR SIQUEIRA DA SILVA 025 - INAPTO

000643002765 JOSE RENILSON HARTT 025 20,00 APTO

000643003441 RONALDO MENDES FILHO 025 19,75 APTO

000643005952 EDELVANI PEREIRA 025 18,50 APTO

000643001388 LUIZ FELIPE DA CRUZ 025 - INAPTO

000643002873 JOSE ADAO BOGDANOVVCCZ 025 20,00 APTO

000643001674 IZAIAS SIQUEIRA 025 20,00 APTO

000643004001 JAIR HOFFMANN 025 20,00 APTO

000643006891 JANDERSON FREITAS DOS SANTOS 025 - INAPTO

000643002666 RICARDO MARCELO MIRANDA 025 20,00 APTO

000643006207 GILBERTO JOSE DOS REIS 025 19,75 APTO

000643002797 ZAQUEU JOSE DE BASTOS 025 20,00 APTO

000643005826 DIONATAN DA ROSA SILVEIRA DE LIMA 025 AUSENTE AUSENTE

000643006368 PAULO CEZAR BUSATO SWITALSKI 025 - INAPTO

000643002586 VALDINEI DO AMARAL LIMA 025 19,00 APTO

000643006884 DOUGLAS FERREIRA MACHADO 025 19,75 APTO

000643004731 MAURICI MICHEL DA ROCHA 025 AUSENTE AUSENTE

000643007048 CARFOLIS CALDAS DA SILVA 025 AUSENTE AUSENTE

000643001581 EDILSON LUIZ DE OLIVEIRA 025 20,00 APTO

000643002853 MATEUS VINICIUS TUSSOLINI 025 19,50 APTO

000643004098 MAURICIO SILVEIRA DE RAMOS 025 18,50 APTO

000643000543 MARCOS ANDRE DE OLIVEIRA 025 18,75 APTO

000643001300 HERON DIEGO DE OLIVEIRA CALDAS 025 20,00 APTO

000643004014 JOSE MARCOS TUSSOLINI 025 19,75 APTO

000643003080 LEANDRO DE CASTRO 025 - INAPTO

000643001741 SIDENEI DOS SANTOS MACHADO 025 - INAPTO

000643004923 GELSON DE OLIVEIRA 025 19,25 APTO

000643000023 SERGIO HALASZEN 025 AUSENTE AUSENTE

000643000141 ERICO ROBERTO MACHADO 025 20,00 APTO

000643006126 VALDINEI JOSE NOVALSKI 025 - INAPTO

000643003922 CLEBER JOSE DOS SANTOS 025 - INAPTO

89

000643006254 ROBISON RICARDO CALDAS 025 19,75 APTO

000643003114 DAILSO HENRIQUE MATULLE 025 15,75 APTO

000643000293 FELIPE FERREIRA RIBEIRO DE SOUZA 025 18,25 APTO

000643001632 CLEVERSON DE OLIVEIRA CALDAS 025 20,00 APTO

000643003635 GELSON DE OLIVEIRA 025 16,50 APTO

000643000257 IVAN DE CAMARGO LIMA 028 19,75 APTO

000643001859 RENATO FERREIRA DOS SANTOS 028 AUSENTE AUSENTE

000643004706 JEAN CARLOS DOS REIS 028 5,75 INAPTO

000643003655 LUIZ ANTONIO DOIN 028 7,75 INAPTO

000643005613 FELIPE GHILHERME DE ALMEIDA 028 20,00 APTO

000643001885 LUIZ FERNANDO BRASILIO OLIVEIRA 028 14,50 APTO

000643004399 AMAURY JOSE PROENCA MENDES NESI 028 - INAPTO

000643003573 JOAO MARCOS DE LIMA 028 5,75 INAPTO

000643000628 REGINALDO RIBAS 028 6,50 INAPTO

000643002411 ABRAHAO JOSE DOS SANTOS GONCHOROSKI 028 8,00 INAPTO

000643000440 JOSIAS RIBEIRO DE CAMARGO 028 5,75 INAPTO

000643004038 LEONEL RICHE DE OLIVEIRA 028 5,25 INAPTO

000643002733 MAURICIO CESAR DIOGO 028 4,00 INAPTO

000643000393 ADILSON JOSE ROCHA 028 5,75 INAPTO

000643003465 JOSIMAR FERREIRA DA SILVA 028 AUSENTE AUSENTE

000643002650 ALOISE LITKA 028 13,75 APTO

000643003876 RONY ALBERTO DE LIMA 028 20,00 APTO

000643000220 ELI ANDREI MILLOS 028 19,75 APTO

000643003108 ROGERIO DALA ROZA DE MORAES 028 AUSENTE AUSENTE

000643004045 JOCIEL CAMARGO DA SILVA 028 6,00 INAPTO

000643000461 DIUVAN DE AUDA SILVERIO MACEDO 028 5,75 INAPTO

000643002542 ELTON LUIZ JULINHAK 028 4,00 INAPTO

000643003490 MARCOS PAULO PRESTES DOS SANTOS 028 10,50 APTO

000643006890 FERNANDO JOSE HOSSADCZUK 028 3,00 INAPTO

000643004910 PAULO RIBEIRO STREMLOW 028 3,00 INAPTO

000643002472 RAFAEL RIBAS 028 AUSENTE AUSENTE

NEGROS

89

INSCRIÇÃO NOME CODIGO NOTA SITUAÇÃO
000643002690 PAULO DE OLIVEIRA SANTOS 025 19,50 APTO

000643004820 MAURICIO FERREIRA NEVES 025 19,75 APTO

000643001747 JOSIAS ALVES 025 19,00 APTO

000643002011 ALCIONE FERNANDO LIMA DE DEUS 025 - INAPTO

000643000093 CLELTON DOS SANTOS MACHADO 025 20,00 APTO

000643000585 JOSE ADRIANO RODRIGUES SANTOS 025 20,00 APTO

000643004494 MARCOS ANTONIO DEOLIVEIRA 025 18,50 APTO

000643004101 VALDEMIR SIQUEIRA DA SILVA 025 - INAPTO

000643006126 VALDINEI JOSE NOVALSKI 025 - INAPTO